
 

Statutární město Ostrava Godátek ke smlouvě

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

žížodzžtešá že E; Em Šmšodvšš o džío ží., Éžššžšůžščfžmíůšáfžž

uzavřený podle ust. §2586 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOOS45451 látce DPH

Číslo účtu:

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing. Davidem Witoszem, místostarostou

ve věcech technických: lng. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství

Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství

lng. Ivanou Foldynovou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního

hospodářství

(dále také jako objednatel)

a

DAV, a.s.

Sídlem/místem podnikání: Zengrova 19, 703 00 Ostrava—Vítkovice

IČO: 00575381

DIČ: CZOOS75381
   

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

VS:

Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě , oddíl B, vložka 81

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

 

(dále také jako zhotovitel)

  .
—

.
—

.
—

  1/29 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 1 ‘29” W??? ŠŠŠ

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PRIVOZ



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10306/2020/OIMH

úřad městského obvodu

Článek II

Úvodní ustanovení

Dne 25.06.2020 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10306/2020/OllVIH

na “realizaci stavby „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 18“ (dále jen „smlouva

o dílo"). Smluvní strany se vsouladu sčl. XI, odst. 11.3 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího

dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek |||

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II

smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. Ill smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení

dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem

dodatečných stavebních prací uvedených v položkových rozpočtech a změnových listech, které jsou

přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná

včl. lll, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 2 245 493,48 Kč bez DPH zvyšuje o částku 87 375,21 Kč

bez DPH takto:

 

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 2 245 493,48 Kč

Méněpráce bez DPH 321 927,81 Kč

Vícepráce bez DPH 409 303,02 Kč

Celková nová cena díla po snížení bez DPH 2 332 868,69 Kč

DPH 15% 349 930,30 Kč

Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH 2 682 798,99 Kč

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno,

přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení

a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

4.2 Vpřípadě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platností tohoto dodatku v celém

jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb„

  
Ill
...

51035st OSTRAVA

A PRlVOZ

 

2/29 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 18"



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo 6.10306/202GIDIMH

úřad městského obvodu

ozvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle kuveřejnění vregistru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

4.5 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením

č. 2381/RMOb1822/38/20 ze dne 2.11.2020. Stejným usnesením byl k podpisu smlouvy zmocněn Ing.

David Witosz, místostarosta.

Příloha: Změnové listy a položkové rozpočty víceprací a méněprací

Za objednatele Za zhotovitele

VOstravě dne "ď "ŽŠ“ 3325 VOstravě dne Š ' Í; /

  
 
 

Ing. David Witosz _

místostarosta předseda představen5tva

 

t ava ! :!
MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ

3/29 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 18'

 



Dodatek č. 1Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10306/2020/0IMH

úřad městského obvodu

Příloha k dodatku č.1 SOD č. 10306/2020/OIMH

 

 

 

SQEMRNN‘?‘ m? mafia?

$$$: RQXGQÉMÚŠZŠ

ayšm Vyhufimrénf pigwwé kotašay pro dům Qrwb‘émkfi fiéiiiv’ig {méawé {isms}

$$$:

»

kam: ostravy Přívax
Šíša?

dojednmš:

3".
už

mot

mě:

w 1:wŽŠ,
Šíří immdšá

W......
věř“ WW
Běží:

zmmyatai:

xf?

má:

Wnámka:

Rážílžžčíya'rmůčš M . .
W \ Mm * WW" * > MM35mm; náklady se sasnmnéšmmm

a?" „ŠŠŠ

{team hm DPH

a? 3?" ll.?
. „_ „. „Aw.—„www.wo , ., „ ,“., A . . .. .. . „, „ „„ N.V.., .. . „ „ „. »..„WWMWWM

.3: .
mali mamas: mm; „za wm » „ WMWMM W „mm „. _ mm; za a? mím

23 fig:

WW? . v 533% . * Wšššššššš?
 

   $5, figs. 93%6'

 

 

 

„Bazilika „.

 

 

  

“Dam & Rmaífg„.„w„ww„ššzf$ššm„ .
mmgafifwm . ,. M&M WW

š

_
š

QM '?Ú. 2453 M

Š

Dawmwadsfg: „ _ mm „. „__ šššatasíakgišadÉffě—řia„Razítka ( 

  

 

MGB/_WSKÁ OSTRAVA

A vaoz

4/29 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 18“



Statutární měsíc Ostrava , „ Dodatek č 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o cisla c.10306!2020!OlMH

úřad městského obvodu

REKAPlTULACE OBJEKTů STAVBY

  

 

Kód: ZOZD'DAV-O/IZA

Stavba: Vybudování plynové kotelny pro dům Orebítská 858—18 (změnové listy)

Místo: Ostrava- Přívoz Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: DAV a.s. Zpracovatel: _

í Kód " Objektv Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH {szf‘i

1) Náklady : rozpočtů 87 375,21 100 481,49

002A Změnový list č. 1 — stavba 89 160,44 102 534,51

003A Změnový list č. 2 - vytápění ~28 085,03 —32 297,78

004 Změnový list č. 3 - Zdravotechnika 40 569,67 46 655,12

006 Změnový list č. 4 - Elektroinstalace -14 269,87 —16 410,35

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 87 375,21 100 481,49

Strana 2 z 2

 

5/29 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 18“ ‘- = * WT“ “* “ ““ ' ' '

MOBéVSKA OSTRAVA

A PRIVOZ

 



Dodatek č. 1Statutární město Ostrava

ke smlouvě o dilo č.10306/2020/OIMHměstský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

DA V,a..n Držitel eerlijiktřtů:ČSNEN 1S0 ”01.32009, ČSNEN1S0 1400!:2905, OHSAS180013008

DW
DEMOLICE

AVYSTAVBA
DAV, at>, Zengrova 19

703 00 Os1rava~wtkovice

“million 596 614 3‘33

davLEdav-ovan

wvmdav—ovaxzz

Po is změn akce na budování nlvnové kotelnv nro glům

Orebitská 858/18

 

Změnoyx' list č. 1 - stavba

 

Celkem vícepráoe !% 113,20Kč (bez DPH)

Celkem měněgráce 403 952,76Kč (bez DPH)

Celkem změnový list 89 160,44Kč (bez DPH)

Pol. č. 1 ~~ vícepráce' » zazdívka 5ks ncfímkčních komínových dvířek v podkroví “v místě montáže

kotlů

Pol. č. 2 — méněpráce —— v bytě č. 7 se neprováděla výměna vany

Pol. č. 3 — ménépxéce - jelikož se neprováděla koupelna bytu č. 7

Pol. č. 4,5,6,'7 vícepráco —— po oklcpání obkladů bylo zjištěno, že stávající cihelné zdivo je značně

nerovné, proto stěny nad obklady, kde byla nerovnost nad 25mm jsou omítnuty až ke stropní

konstrukci.

Pol. č. 8 — vícepráoo —po vybourání stávajících podlah, z dlaždic v koupelnách bylo zjištěno, že

podlahy jsou spádovány do stávající již Demoliční podlahové vpustí . Z tohoto důvodu "bylo nutno

podlahy srovnat v tl. do 100mm betonovým rychlotvrdnoucím potěrem z důvodu následného

nanesení hydroizolace a kladení dlaždic.

P01. 9 »— víoepráce— pomocné lešení po omítání stěn koupelen až ke stropu víz. text položky 4,5,6,7

pol. 10,11. —— víceprtíoo - vybourání dvířek a oklopání stěny pro omltnutí komínového tělesa

v podkroví viz. bod položka č. 1

pol. 12,13,14,15 -—méněpráoe mv bytě č. 7 se nabourala koupelna a v "bytě č. 4 byly ponechány

obklady a dlažby na WC.

pol. 1.6 — vícepxáce ~ větší tl. omítek pod obklady a. betonové mazaniny v koupelnách viz.

související položky č. 4,5,6,7,8

pol. 17-21 —— ménčprácc — nerealizovala se koupelna bytu č, 7

- Í | I

6/29 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská “Wag? $$$* * '

MORAVSKA OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava ůodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo čWCsOGQQZO/OWH

úřad městského obvodu

DA f),-a.s. Držitel certifilaftiudfiw ENISO W101 :2009. ČYNEN 75‘0 1401713065. 017345 I3001:2008

pol. 22,23 méněpráce » odečet potrubí VZT , koupelny mají větrání oknem

pol. 24—36 — ménčprácc — odečet dřevěných konstrukcí pro SDK příčky kotelny, z rozhodnutí AD

je dostatečná SDK konstrukce.

Pol. 3745 — ménčprácc — V bytě č. 7 se „nabourala dlažba koupelny a V bytě č. 4 dlažby na WC .

Pol. 46,47 m vícepráce — z důvodu zwýšené podlahy byla doplněna přechodová lišta a spárování

podlahy sílikoncm.

Pol. 48-53 — méněpráce V bytě č. 7 se neboural obklad koupelny a WC a v bytě č. 4 obklad na WC .

Pol. 54-55 — vícepráco —- doplněny chybějící nutné. práce, ukončovací lišty, silikonování rohů V

obkladech

Pol: 56,59 — Víceprácc- nové mal by VČ. penetrace na omítku nad obklady v koupelnách a WC. .

Pol. 57,58,60~ více a méněpráce — odečet protiplísňových nátěrů které nebylo nutno provádět a

připočtení výmalby stropů koupeleni WC

Pol. 61 -72 — víceprác-e - po demontáži plynových topidel zůstaly otvory na fasádě, které je nutné

zazdít, omímout a natřít za použití autoplošiny a horolezců. V bytě č. l a 2 byly dozděny niky po

radiátorooh a osamny nové parapety „V bytěč. 7 po přepojení cirkulace vody byly doloženy

obklady a dlažba

 

7/29 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 18‘

540535st OSTRAVA

A pmvoz

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.10306/2020/OIMH

333.333 3333 33333333333

 

333333: 3133333333 33333333 katany 333 nám 3333333533 33333333 měnové 3333:}

33333333: 333233 ~« 23333333333 sm: €, 3 „ 3333333

Jam:

333333.: ostrava“ 335333

3333333333

IČ*

Ulč:

283333333333:

{35*
WW 3.3.

ní:?

Ptošokšanžr

íČ'

3331‘;
2333333333:

iš“

_
33

3333333333:

řšělgšagly33313339333,; „„„M_„MHWWWM_„W„ „. .. „„ „ „

{33:383.náklady

£3333 mez“ 33331

333 33333333 33,333 33 W 333 M
33133333 33,333 33 w 333.33{£233333 E3333 3333”” „ _ „ „.W .

1251342;

1333333:

33333331 \

33333333333

33 33333

9,66

Ě? 139,43

 

 

23333333333. ““

 

„ 33333333

33333333333333 _. .. kostým

 

[333333333i°33“

  $$$; 33333

Batmana/sipka * ŘQzŠtŠ—gg“ .  
 

8/29

533%

$3 333%?-

„»„_WWWNMWW

333 33333%

 

33333334333333

3533333533333? ' ' " '

 

 

. „wm MMM w\MWowv-4iqwmwm„m

 

13333333 333333: WW $““ 331433.532. , *

  

 

 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebltska 18“ “

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Dodatek č. 1Statutární město Ostrava

ke smlouvě o dílo č.?OZŠOGz'ŽÚZG/OIMHměstský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městokého obvoáu

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vybudování plynové kotelny pro dům Orebltská 858-18 (změnové listy)

Objekt: OOZA - Změnový list č. 1 - stavba

Místo: Ostrava- Přívoz Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: DAV a.s. Zpracovatel: _

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 89 160,44

HSV - Práce a dodávky HSV 80 225,68

3 - Svislé a kompletní konstrukce -476,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 83 121 ,68

9 . Ostatní konstrukce a práce, bourání —8 051,71

998 ~ Přesun hmot 5 631,71

PSV - Práce a dodávky PSV -44 612,41

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 677,57

751 - Vzduchotechnika 725,21

762 » Konstrukce tesař5ké ~9 372,24

771 - Podlahy z dlaždic -4 721,32

781 - Dokončovací práce - obklady -46 728,21

784 — Dokončovací práce - malby a tapety 15 257,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 53 547,17

2) Ostatm’ náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1 ) + 2) 89 160,44

Strana 2 z ó

: ŽŠ? íšši' Ě“ s: I I I

9/29 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská “Miš “3Ýšxšůšš Š“ . . .

mogovsm OSTRAVA

A PRIVOZ

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.10306l2020l0lMH

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

   

10/29

          
 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 1

 

Stavba: Vybudování plynové kotelny pro dům Orebitská 858-18 (změnové listy)

Objekt: 002A — Změnový list č. 1 - stavba

Místo: Ostrava- Přívoz Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: DAV a.s. Zpracovatel: _

[PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 1

z „,

Náklady rozpoctu 89 160,44

HSV — Práce a dodávky HSV 80 225,68

3 - Svlslé a kompletní konstrukce 476,00„„„„„ _ r _

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy ’ 1

1 K 340236212 do 0,09 m2 c1hlam1 plnými tl přes 100 mm kus 5,000 84'00 420905

obezdwka koupelnových van ploch rovnych

2 lt 346244352 (2 přesných pórobetnnnvýck tvárnic , na tenké mz 4,230 700,00 4395,00

Imaltové lože tl. 50 mm

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 83 121,68

[Fodkladm a spojovací vrstva vnitřních

3 K 612131121 omítaných ploch penetrace akwlát-slllkonová m2 62,930 45,12 ~2 388,20

nanášená ručně stěn

Potazení vnitřních stěn vápennym stukem

4 K 612311131 tloušťky do 3 mm m2 67,900 77,00 5228,30

Omítka vápenocmontová vnítřních ploch

5 K 612321111 nanášoná ručně iednovrstvá, tloušťky do 10 mm m2 , »6,100 161,53 085,33

hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních
6 K 612321191 Stěn In každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 1 086,980 33,85 42 129,17

Začíštění omítě'kkčlěřň oken, dveří, podlah
7 K 519995001 nebo obkladů m 86,400 95,60 8346,Z4

8 K 63131 1 R10 pm“bemowwm bat “má mmemhmm m2 38,850 790,00 so 591,50
tl. do 100mm

9 — Ostatní konstrukge a práce, boggáním ~8 051,71

Lešení pomocné pro objekty pozemním staveb s '

9 K 9119101111 te§efiovw podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 m2 38,850 30,24 1 174,82

kg/ml

Vybourání komínových dvířek betonových nebo

10 K 976042231 ŽB p1 do 0,1» m22e2d1va betonovém kus 5,000 30,59 152,95

Qtlucem (osekání) cementových omítek

11 K 978021191 vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 5,670 126,10 72E,a3

Vnitmstaveni‘s’tm doprava sutí a vybouraných “ __

hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením
12 K 997013217 po schodech) pm budovy a haly výšky přes 21 i 0.389 2 418,72. 7 229.55

do 24.131 „ 1 A _. „-.-... „. .W „ „.

odvoz suti a vybcmruných hmot na skládku nebo .

13 K 997013501 meziskláoku se složením, na vzdálenost do 'I km t '2’989 214,63 4341.53

Odvoz 'sút'í'a'Wbou""'"řa'ných'řišn'ořt' ná" šklšoíco'nebo "

meziskládku se složením, na vzdálenost

14 K 997013509 Příplatek k ceně 2a každý další í započatý 1 km ': "56'791 9‘35 531,00

„. v Př851km .

Poplatek za uložení stavebního odpadu na _;

.13, „K 93.7.91 3.8.3,Í„ .. . skládce (skllíokovné) směsného “ l '23s" 5791‘”; _ "1 703173

998 ~ Přesun hmot .„5....Š73.Í111_

Strana 3 z &

  

.
-

.
-

.
-

MoggwsxÁ OSTRAVA

A vaoz



Síaluláml město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

  

 

 

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.10306/2920/OIMH

.l.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 
 

     
 

 

 

 

  
      
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

  
 

 

         
 
 

 

 

 

    
 

 
 

 
 

E PČ Typ Kód Popis MJ Množství

,___š_„_:__„_._ _ ___—___.. . _ . . . _. „. __

, E Přesun hrnek pm budovy občanské výstavby, ' E

; E 'bydlenl, vyrobu a služby s nosnou svislou E E : E

; 16 ] K 99801 1003 konstrukcw zděnou ? cihel tvárnic nebo karnme t 10.867 5113,24 5 (131,71

; vodorovná dopravní vzdálenosl do 100 111 pm E ' ;

E . Ebudovy výšky přes 12 do Z4 m E E : E

l l . l __, ___—__.- „__ -

PSV - Práce a dodávky PSV -44 612,41

_ _ _7'11_j-l_zo__lace proti vodě,“ylhlýggti a plynům » 1 677,57

L „ izolace proti zemní vlhkosti ostatní tésnld kaši ' „ ' :

' 17 K 1111931“ flexibilní minerální na ploše vodorovné V '21’000 314,40 ‘6 ”81’40

s l 'lh"““" . ___

13 K 711193131 “11.991“ “P“? V 11051105111191 team ka“ m2 0,010 337,48; 3,37
flembllm mlneralm na plese swsle S i _ _ ,.

19 K 781495169 Provedení izolace spášy koutové m 53,400 17,36; 927,02

20 M 58581259 páska těsnící k tekutým fólíím kout kus 24,006 716,90; 2 805,60

21 M 58581256 páska těsnící !( tekutým fóliřm šířka 240 mm m 58, 74112 77,00 ! 4 522,98

„_ „_ i 1

751 - Vzduchotechnika __ -725,21

v EVzduchotechm‘cké potrubí z pozinkovnneho ' l

22 K 751 5100-11 plechu kruhové, trouba spřrálně vinuté bez m ”1,500 476,70 -71§,05’

„„ příruby, prflméru do mp mm __ __ _

Přesun hmot pm vzduchotechm‘ku stanovený z E

» . hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná ' 1'„„ , _ „ _ ,

”'5 K ggg/51102 dop'avní vzdálemst do 100 m v objektech výšky \ 0’0an 3 356’” 10,10

E přes 12 do 24 m ;

-., , _ 1 1 l

762 - Konstrukce tesařské —9 372,24

* !Práce společné pro tesarske konstrukce ’ " ' E

impregnate řezlva máčením proti 1. 1 _

24 K 7620831“ dřevokaznému hmyzu a houbám, křída ohrožení m3 0'44' 763’“ 336’53

, 1 a 2 (dřevo v lnlerlém)

Montáž konstrukce stěn a příček na hladka (bez »

25 K 762112110 zářezů: z hraněného a polohraněné'no řezlva, m 66,500 74,70 -4 220,55

průřezové plochy do 120 cm2

26 M 605120010 řeziva jehličnaté hranol jakost I do 120 cmZ m3 47,162 5 560.00 400,72

27 M 605110600 řeziva jehličnaté omltané sEm-1 jakost 1 153" “' 0,279 5 145,00 443129

' Spojovací prostředky stěn a pn‘cek hřebíky, _ “m
28- K 762195000 WOW, fixační prkna __ m3 0,450 _, 274,94 123,7:

Montáž schodiště přínmčaréhn s podstupnlcemí,

29 K 762211220 šířka ramene do 1,00 m. stupně z prken m '0‘750: 280’26 210.20

* :: ',.- («5 „_ , „v l

30 M 605110110 153529“ "a“ “NM ”em ”WM “red m3 41,031. 5143,00 464,74

_" “"— "MW S—pčjĚVaEl p—nstředqy ščňččíšř š'zšlši'ádlí 1

ELK 762295001 hřebíky, svory, fixační prkna, vruty 0 m3 0,032; 308,82 .. ~9,88

Demontáž záklogů stropů vrchních a

' 32 K 7628:1811 zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 '2'600 25"” ‘67’39

Montáž stmpnlch trámu z hranéného a >

33 K 762822110 polohraněne'ho řezlyastrámovýmlvýmčnamí, m 49,250 39,561 761,53

_ _____ průřqmšplochv do 144 cm2 __

34 M 005110600 řezlvajelxličnaté ornitané stfedjakosr/ m3 43,125 5 148,00 -643,50

_ Sóčjovacž prostředky záklošuštrčpu, stropnlc, __, ' . '
C. * „ Š. .

35 K 762139-003 __pqdlaíje'lí hřebíky, svory .. .. m3 0,125 10.424 13,16

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

2 hmotností přesunavančho materiálu 1

36 K 998762103 vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 1. ‘0’340 1 423'6' 48493;

abjeklech výšky přes 12 do 24 m

_ 771 — Podlahy : dlaždic —4 721,32
_ _ _ . __ D | a _ _ . ,: t „„ _ „___ 1

37 _ 11 771571810 SET??? “má“ mad“ “mmm-V “ m2 4,950 107,32 ~353,19
; Mduenwh do malty „ _ _ _ _ 1 » ;

' Montaz podlah z dlazch‘c keramickych lepenych _

,. »Landafdním lepidlem režných nebo E

38 E K 771573131 jglazovanych protlsklmnych nebo fellofovaných m2 ' '73“! 50030; ‘3 ”5’00

_ . E . Jason/m“, _ 1 _ _ 1

SLrana 4 z 5

  

  
$% * Egg I l I

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 18 “*“ ‘ “ “ ***— . ' '

MORAVSKA OSTRAVA

A PRIVOZ

11/29

 



Dodatek č. 1Statutární město Ostrava

ke smlouvě o dilo č.10306/2020/OIMHměstský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

 

  
 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

       
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

| 'dlaždice keramické — koupelny (barevné) 3034 "l“ ' ' ' ' _“ *

?i. M 597.673? MQIBJJL.. „ 43,745 _ 240'00 . '2 (”3’80

Montáž podlah 2 dlaždic keramických Příplatek
l . , u

40 '( 771579191 k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 2'550 “’80 30,09

Montáž podlah : dlaždic keramických Příplatek

41 K 771579192 11 cenám za podlahy v omezeném prostaru n12 4,550 33,00 -84,15

Montáž podlah : dlaždic keramických Příplatek
42 K 771579196 koenám 2a dvausložkový spárovací tmel m2 7950 33.00 —2é2,35

Muntáž podlah z dlaždic kerannckých Příplatek ,

43 K 771579195.1 k cenám za dvousložkavý spárovací tmel - m2 0,950 33,00 —262,35

Móntaz podlah z dlaždlc kemnnckýcnřřlplatek '""
44 _. K 771579197 !( cenám za dvomložkové lepidlo ..... _mZ -7,950 35,76 . 434,29

Vyrovnání podkladm vrstvy aanmnivelauní "WNW" ' “w"

45 K 771990111 stěrkou tl, 4 mm, min pevností 15 MPa m2 7,950 216,32 -1 719,74

46 K 771591115 Podlahy spárování Silikonem __ m 85,700 25,13 2 153,64

D+M ukončovacílpřechodové lišty AL » přechod

47 K 77151101 mezi chodbou a koupelnou šířka do 80mm kus 7'000 385’00 2 695'00

781 - Dokončovací práce . obklady 416 718,21

‘ Demontaz obkladu z obkladacek Wovlnovych “'““
48 K 781411810 kladených g_míity m2 __ 50,400 84,96 —4 288,78

Mmraz obkladů vmtmuzh sten : diazcfic

keramických lepených standardním lepldlem _
49 K 781473116 ž 'Ch nebo glazovaných hladkých přes 25 do m2 50,480 500,00 ~25 240,00

35 ks!m2

obkládačky keramické » koupelny (bílé a'

50 M 597610410 barevné) 20x 25x 0, 6315.91,} j. m2 “55,528 240,00 ~13 326,72

Mensa: obkladů vnitrmch stěn z dlaždic

51 K 781479191 keramických Příplatek k cenám 2a plochu do 10 m2 -50,4130 36,00 -1 817,28

m1;_jggnotlně _ __

Monláz obkladů vnllřmch sten 2 dlazdic

52 K 781479192 keramickým Příplatek k cenám za obklady m2 50,480 57,97 .4 440,73

v omezeném prostoru

Montáž obkladů vnitrmch stěn : dlaždlc

53 K 781479194 keramických Příplatek k cenám za vyrovnání m2 50,480 91,04 «4 595,70

nerovného povrchu _ __ __

54 K 781494511 22,533; Prom "(mm“W“ “mmm 75,400 60,13: 4 533,80

55 K 781495115 [Spára/vání vnitřních obkladů Silikonem 92,000 26,60 2 447.20

784 ~ Dokončovací práce - malby a tapety 15 257,00
, . ,

56 K 784121001 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 ; 190,400' 18,55 3 531 ,92

„„ Malby ze suchych srnesí lpraškovýchl

57 K 784311011 dvnjnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m2 -1 50,000 35,011 -5 600,00

m

.1. Malby silikatove dvojnasobné, bílé v '"
58 K 784321031 místnostech výšky do 3,80 m _“ m2 430,400 40,00 17 216,00

Podkladnl a spojovam vrstva vm'tmfch

59 K 612131121 omítaných ploch penetrace akrylávslllkoncvň m2 91 ,500 45,12 4128,48

nanéifieé ručně stě“ é _. ,. __
Malby protíplvsňové dvojnásobné, lyží v _

60 K 784331001 mistnostech výšky do 3,80 m m_2_ 114,840 35:00 4 019:1:

HZS - Hodinové zúčtqugí sazby 53 547,17

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění .

m x 11251302 konstrukci zedník spedawa hod 46,000 310,00 14 200,00

62 M 59531003.XLA Ytong 165511325 (599x125x249 mm) m2 "8,280 537,50 3 484,94“

“ ' * směs suchá amltkovó vápeníičérríěnlovd , '
63 M 58591584 jádrová lehčené _ ? 0,259 __ 6 920,00 1 792,28

64 M 58562011 síně? suchá lepicí :: Stěrková cementová _ kg _ _ 68,880 14,00 964,32

65 M 58555535 š:;izšgcha omrtkcvd vúpenocementnvd vnitrni kg 0,031 5,12 D, 16

66 M 6114-1405 71:33:15: ”mm”WW ' “WWW 5° “ 2 * m 5.200 545,10 3 359.72

57 M 61 144019 gncovka k parapetu plastovému vnttmimu 1 sada 3,000 _ 36,05 108. 15

1 __ . , , ,. „...—___..

Strana 5 z 6

12/29 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 1

 

5101351151061 OSTRAVA

A PRIVOZ



Stalutární město Ostrava Dodatek č„ 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10306!2029!0lMH

úřad městského obvodu

  

 
 

  

  

 

   
 
 

 

_. PČ Typ Kód Popis MJ Množství Leena [CZK] Cena celkem [CZK]

(68 M hump; _ pěna móršěžáíšůiž"Hšžlěkšéšplmznf “' zm; mm ' ' ; rzzísírmw ' “12335"

. 69 K „254232 Hooinovezúčtoveciínšoílegllnílíodgofným VhoerV 4,003 _. < 312,20 , 1248,80

7O = K HZSROD! Cassia pro opravy otevru po gamatech stramna hod 16,000 900,00' 14500200

71 $< HZSRU’JZ Práce horolezec ve dvoře na zezdění průduchů , hod 24,000 450,30; *le 800,00

_72 Viv/agsqu \ “Řůatešišíha qgravgšššřčláschů ''''''''''' kpl _ __ 1,00?) ;poopoí __“ zem,.oo    
 
  

   

m * „z

wi. :2 s? iš; " |
13/29 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 18 Wf? &% šla“ * ' '

MOBAVSKA OSTRAVA

A PRIVOZ

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 1

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10306/2020/OIMH

úřad městského obvodu

„om/gm Držitelman/mangyISD 9001:2009, čswm[so nam.—2005, OHSA5'13001:2008

Změnovšf li__st č. g —— vvtánění

Celkem vícepráce 83 882,68Kč (bez DPH)

Celkem méněgráce -111 967,71Kč1bežbPH)

Celkem změnový list —28 085,03Kč (bez DPH)

Pol. 1,2,3 „„ vícepráce „. zazdění otvorů ve zdi po demmttovaných kamách,

betonáž otvorů po vybouraných otvorech pro stoupačky UT„

Pol. 5,6,9,12,13,15,16,I7,18 -~ méněpráce - nezasekzivaly stoupačky pro topení do zdiva , aby

nebyly namšeny věnce v obvodových zdech

Pol. 4,73,10,11 —— vícepráce — vybourání a zazdění otvorů a průrazů souvisejících s nezasokáváním

potrubí do zdi

Pol. 19,20,21,22 ~ vícepráce „ hodinové sazby demontáž skříní a nábytku v bytech (byly v místech

kde jsou vedeny Stupačky )

Pol. 23,24 —- méněpráce— odpočet protipožárních ucpávek', ktexé se dle PBŘ nemusí provádět.

Prováděly se pouze ucpávky dle samostatného požárního úseku v kotelně.

Pol. 25—36 —— Víceprácc - demontáž potmhi v bytech, kde byly stávající kotle, montáž potrubí pro

stávající radiátor na chodbě v bytě č. 1

Pol. 37—43 „, méněpráce »— odpočet 3ks radiátorů v bytě č. 1 a v bytě č. 7 jelikož tytojiž byly

nájmci vyměněny za nové.

Pol. 44-47 — vlcepráce » uchycení potrubí do objímek a opatření nátěrem. ( jelikož není

v nasekaných rýhách )

  

14/29 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebltská 1 .

040135st OSTRAVA

A PRIVOZ



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

„ » ,
ťgšmxituvšdxš ně?—33m—

  

 

thmžnzami

Zš'mměmí;

WN aa

3?(:ž<>žďšmš.

Epmmmici;

Poznámka;

řěákžady ží m;:mčtu

(3mm; nášálady

Cana bez mw;

měří zizmmini
za

mišmaš íštůíšřf; za:
\ „ g; „„ „ „„ „ - „ v I,“ „__

155933333;th „ „. “** “*

Řrajaktant

 

71, fi? čiažfí?
Datum & podpfaz Razřrm

óíásššdišáýateš

 

í,? „ŘJ—3x 3513—42  Ěšžííímšě WW:

I‘ Rmx—5:33? jam 535ml

"„ ÍŽ WV}!

Dodatek č. 1

ke- smlouvě o dim é.10306!2020!03MH

 

x

   

gs“: (233235383

czašfasrfšza;

?! ;;Í“ .—

„za {385,33

am

23 535,03

ms
em

&& QšžšÁlíé

*? if? “li

.32 ;;

 

{Iggy} a pacigmt T” Ý“ ŠM?

Stmm ! I ’3

„ .,aaýsév
15/29 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „VybudOVánÍ centrální PlynOVé kotelny pro dum Orebltska 18 L & \ \\“ x *

 

[ l l l
r '\u Q . I

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.10306/2020/0lMl—l

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vybudování plynové kotelny pro dům Orebirska’ 858-18 (změnové cisty)

Objekt: 003A — Změnový list č. Z — vytápění

Místo: Ostrava- Přívoz Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: DAV a.s. Zpracovatel.: _

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu ~28 085,03

HSV ~ Práce a dodávky HSV —49 200,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 831,20

4 - Vodorovné konstrukce 10 416,00

6 * Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní —21 075,53

9 „ Ostatní konstrukce a práce, bourání -33 379,28

997 - Přesun sutě -6 992,49

HZS — Hodinové zúčtovací sazby 19 847,20

PSV — Práce a dodávky PSV 1 267,87

727 - Zdravotechnika — požární ochrana ~28182,00

733 » Ústřední vytápění — rozvodné potrubí 8 520,40

734 — Ústřední vytápění — armatury 1 637,60

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -8 785,33

767 - Konstrukce zámečnické 6 645,20

783 - Dokončovací práce » nátěry 21 432,00

2) Ostatní náklady 0,00

—28 085,03Celkové náklady za stavbu 1 ) + 2)

16/29 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 1 :"

MORAVSKA OSTRAVA

A PŘÍVOZ

Strana2z5

     



Úoolatek či 1Statutární město Ostrava

ke smlouvě: o dílo č.10306í2020!0lMHměstský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

 

 

 

  

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

   
        
  

 

 

 

 

 

 

       
 
 

  

 
  

 
      

v

Stavba: Vybudování plynové koteíny pro dům Orebltská 858-18 (změnové listy)

Objekt: 003A — Změnový list č. 2 - vytápění

Místo: Ostrava— Přívoz Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: DAV a,s. Zpracovatel: _

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

02 o” uNáklady 2 V [) Ct -28 085,03

HSV — Práce a dodávky HSV »49 200,10

3 - Svislé a kompletní konstqukce _ ., __ _" M--. 1 831,20

* f . , ,Zazožvka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu Š Š

Š 1 _ K ““3362“ nadzaktadove'n cihlaml pálenýml n do 300 mm Š “* 8‘00“; 1C3MŠ 828"”
Š ‘ Š1 v _ „T l _____

Š — Zazdlvka otvorů pl do (1,25 m2 ve zd‘vu š i

Š 2 '“ 310237241 nadzákladovém cinlami pálenými a do 300 mm k“ "00° 250’60- Š 002,40;
Š „„a _, . * i

4 » Vodorovné konstrukce 16 416,00

Š , Š _ . gZabetonováni otvorů ti do 150 mm ze su'clšych : „ T i Š

6 - Úpravy povrchů, oodlahy a osazování výolnf__ -21 075,53

= 4 K 611315221 Vapenna stukova omttka maaych ploch do 0,09 - kus 24,000 93,80 2 251,20š

__ „m2 “4 WW“ .. ., ' , . .„___,._ .. __

5 K 612135101 ŽŠĚYÍÉŠVDŠ“ “yh “to“ ”mm“ M" Why “3 m2 -22,500 343,13 -7 720,43

9 _ * Vapcnocemontová nebo“ vápenná omítka rýh _ _ ' _ _ _
6 K 612325101 , hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 15.3 mm m2 , “30,000 571 ,01, 17 130,30

Vápenocementová štuková omítka malých ploch

_? K 612325221 £100.09 ”12 nasténéd) . .. » kus 16,63) 73,50 __ 1 176.00

I, Vépenoceme'xtové štuková omítka malých ;)lcclx , „
8 K 6123?.)223 do 1,0 na na stěnách kus 4,083 „... 286,30 1 14:,7;

Oprava váocnocomentové omítky vnejšxch plody

9 K 622325101 stupně členltostn hladké stěn, \! rozsahu m2 v23,000 39,86, 797,20

mgopravované plochy do 10% _ „ __ „ .. ( Š

l?:“Ostatní konstrukce a práce, bourání _ -33 379,28

_ _ „ Vybourání otvorů ve zdivu clhelném pl (lo .

971031131 0,0225 m2 na we nebo MV u do 150 mm ”'5 8,000 ”’59 “4’72:

Vybouram‘ nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách ,

H K 971052441 3 zdech pl (10 0,25 m2 tl do 300 mm kus 4,030 591,50 2 366,00

Vysekam ryl) ve zdivu clhelnem na maltu ' ' ' ,

12 K 974031134 vápennou nebo vápcnoccmentovou do hl. 50 m 450,000 90.00 ~13 503,00

("Ola šířky do 150 mm __

Vysakání ryh ve zdivu dhelném na maltu

13 K 974031134 vápennou nebo vépenocementovou do hl. 50 m 460,000 9C,DO ~23 400,00

.. a mmošlřky do 156 mm _ __ _

14 Š K Š723150365 Chránlčka D 38x2,6 mm Š m 5,000 182,00 910,00

997 - Přesun sutě «6 992,49

' throstavenistm doprava sutí a'vybouraných' ' ' ' Š '3

hmot vodorovněs do 50 m svím ručně (nošením Ž
„ — _ .

'J K 997013217 po schodech) pro budovy a haly výšky přes Z1 ! “550 1 OOO’OO 4 550'00

, do 24 m _ *

Odvoz sun a vybouraných hmot na skládku nebo _ ,

16 _ K 997013501, mezlskia'dku sesloženlm, na vzdámoat nn I km Š 4:550 193’ '7 878,92

, Ouvoz sim a vyaouranych hmot na skládku nebo

' _ _ meziskládku se složením, na vzdálenost .,

17 K ‘9‘)7013509 Příplatek k ceně za každý další zabočatý 1 km a t ‘86’450 8'42 “HIM

Přes 1 m _ . Š . . _______    
 

Strana 3 z 5

  mm...@mm;
17/29 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 18 ©

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz

 



Dodatek č. 1Statutární město Ostrava

ke smlouvě o dílo č.10306l2020l0lMHměstský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

  

    

 

 

 

  

 

 

 

 

   

 

           
 
 

 

 

 

 

 
 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.::ena [CZK] Cena celkem [CZK]

! * Pčpíatek za uložení stavebního odpadu ná '; A ' ,. '
18 _K 997013831 5kládce (skláquvnél směsného | t I . “41,550; 970.00] -2 593,:‘10

HZS - Hodinové zúčtovací sazby _, _ _ 19 847,20

19 |H áwww-"=*mwatstnéieslnr 16000 250.60 4009160

Hodinové zúčtovací 5&sz profesí PSV prováděn:

20 K „2522121 stavebních lnstalací instalatér odborný hod 32’000 190,00 é 080,00

Hodinové zúčtovm' sazby profesí PSV zednické =

21 K 11252-191 výpomocl a pomocné práce PSV dělnlk hod 33,000 220,00 7 260,00

zednických výpomocí ~ Nepředvldané práce

2,3.--15. 525333 _ . 11111658151206thsaggitef‘lrifiodbamymw hod , amo _ . 4 112,20 2 497,63

PSV - Práce a dodávky PSV 1 267,87

727 ~ Zdravotechnika - požární ochrana lllll '28 18},_00_

| ] Protipožámí trubní ucpávky kovové potrubí _

23 K 727111303 včetně dodatečnélzolace prostup stěnou kus ' 4,006 636,90 2 547,60

tloušťky 100 mm požámí odolnost El 60 D 33

Protipozams trubm ucpavky kovove potrum

včetně dodatečné izolace prostup stropem

24 K 727111401 tloušťlq; 150 mm požární odolnost EI 601—120 D kus 48,000— 640,20 ~30 729,60

1D __       
 

733 - Ústřední

 

25K

26 K

27 K

28 K 101

29 K 733291 902

30 K

l - rozvodné

Z

::

zhotovení přípojky : trubek měděných D

 

potrubí měděného do D 35x1 ,5 mm

2

1511 mm

“734 - Ústřední vytápění — armatury

8 520 40

4 653,60

200,20

1 637,66

 

31 K !734200821

Demontaz armatury zavitové se dvěma závity

do G 1/2
12,003 54,60 655,20

  

 

32 K 734209113 Montáž armatury závltové s dvěma zámky G 1/2 1,000 49,28 49,28

 

33 K 734221682

Ventily regulacru zavltové hlavice

temwnsmtlcké, pro ovládání ventilů PN 10 do

110 mc kapaiinové otopných tě YK

 

1 ,DOO 308,40 308,40

 

 

 

34 K 734261402

 

Sroubem připojovam armatury “ 1štoFl'š"PN 10

do 110 st.C. rqulačm' uzavíratelné rohové G

1/2 x 18

1.000 273. 60 273.60

 

35 734211115X

Ventll závltový odvzdusňovacl G 1 12 PN 10 do

1ZO"C otopných těles
1 ,000 61,32 61,32

 Ventll záštituvy tennostatlcký pnrnš! 36 K 734221552 !

dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110%: bez hlavice

ovládání  1,000 289 , 80   289,80

  

t_7'35_7_„Ú_s_t_řggní vytápění - otopná tělesa -8 785,33
 

 

37 K 755151821

Demontáž ompnélíé fair-5&3 panelového l

dvouřadého délkanglaoo mm 1
kus

r-o., .

8,000 77,70 621 ,60

  

735152578

Otopná tětesa panelová (VK) PN 1,0 MPa> T do

110 SLC dvoudesková se dvěma přídavnými

přestupními plochami výšky tělesa 600 mm 1100

mm ! 1847 W stavební délky ! výkonu

4,000 3 463,75 -3 463,75

  
  7351 52579 39K Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do

110 smc dvoudesknvá se dvěma přídavnými

přestupním plochaml výšky tělesa 600 mm 1200 kus   1.000 3 677, 51  '7 355,02

 

  mm / 2015 w stavební délky I výkonu

 

 
Strana 4 z 5

 

a “F M$ .

510135st OSTRAVA

A PRIVOZ

 

18/29 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 1



Statutární mésto Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

Bodatek č 1

ke smiouvě o cšíšo 6.1030612020/OEMH

 

 

  
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

   

 

 

 

 
     

 

 

 

 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK} Cena celkem [CZK] *

.. (. . Tkw’ ___ ___ „ l’, : _ „ , _____

1 40 I K @735158220 šli/Ž? zkomla stepmc) tales panetowch 2 _ kus \, 1,000 136,73 ”36,73;

__ __ __ ___., ' )“ " _ . , „ „,.vrww ___ :

\ I l _ _ I ' ' '. v , v V —141 K 735158231 „ p atak ff ufhyccm a odvzdusne'u otcmá 150W 1.000 498,61

„„ „___ _ _ zelesu deaxuvg I nr _ _ ____

indikátor (omýt/v nákladů (naur'. Santex 566)}; ě \
1 ' ' 7„ a

42 M 38828 051 dálkovým odečtenmobousměrnou komunikací kg 1,000 743’ SL

_ REED-[ice otopného systému při aprava'zh * "> * l "i

i 43 K 735000912 .vyreguiova’ni dvojregulačních ventilů a kmautú kus 1,030 72,75

_ js termostatickgm ovládáním í ' J __

_ 767 - Konstrukce zámečnické 6 645,20

_ , : Montáž ostatních atymckych zamecmckycn __

' K T76799‘1H kcnstmkci hmotmst“ do 5kg~ uchycení potrubí kg 50’000 96’00 4 800’00

A 3 .W _ . .. „_ „ x „ ,

L15 M “15411302 ]profílovýmateríál _ _ 0,069 26 742'00Ž f845.20i

783 - Dokončovací práce — nátěry _____ _ _ 21 432,00

I * Zakladni antikorozní nátěr armatur a kovavych

46 _ K „783614651 pmuubí jednonásobný potrqu do DN 50 mm m 225,600! 4/,50 10 716,03

- k syntetický standardní _ _

\ Krycí nátěr (email) armatur a kovavych potrubí

47 : K 7831617601 potrubí d0 DN 50 mm )cdnanásohný syrletícký m 225,600: 10 716,00

- standardní . __ _ “___ [

Strana 5 z 5

   
ŠŠŠ I"

a...

 

We
Dodatek č.1 ke smlouvě o díio „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 18 —

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘWOZ

19/29

 



Dodatek č. 1Statutární město Ostrava

ke smlouvě o dílo č.10306/2020/OIMHměstský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

DÁKlas. Držitel mrtřfiňůíú:ČŠN EN ISO 9001:2009, ČSNENISO (4001:2005, OHSAS 180019008

Změnový list č. 3 „„ zdravotochnika

 

Celkom víccpráce 126 455,96Kč (bez DPH)

Celkem méněpráce —85 886.29Kč (bez DPH)

Celkem změnový list 40 569,67Kč (bez DPH.)

Pol. 1,2,4 — vícepráce — z důvodu. prorážení otvorů pro cirkulace v komorách bytů se musely

zabetonovat pri‘u'azy v podlahách a opravit omítky na stropech

pol. 7-27,30,32 49le provedeno přosurmtí přívodu vody pro umyvadla , změna nástěnné baterie na

stojánkové, úpravy přívodu odpadu a vody pro pračky.

Pol. 3,5,6,10,28,29, 31, 33 „„ méněpráce dle normy a PBŘ nemusejí být prováděny hydranty na

schodišti

Pol. 34-51 více a méněpráce „ záměna van, za sprchové kouty v bytech č. 4, 5,6 , nebyla provdaná

výměna vany v byíš č. 7, nájemník má novou.

Pol. 52—55 méněpráoo »odpočet protipožámích ucpávok, které se dle PBŘ nemusí provádět.

Prováděly se pouze ucpávky dle samostatného požárního úseku v kotelně.

 

  
.

monggwsxA OSTRAVA

A PRIVOZ

20/29 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebltská 1



Dodatek č. 1Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smiouvě o dšio č.10306/2020/OIMH

úřad městského obvodu

  

 

'ía'-r„%,„* „;

N V,;Imk %!, Haf,

m} :amix’ém {mu dám &

  w: 2w “ ;, »;z z” „„ ,
_; Em. <,. , ušn-;šífížzšíaižšíďflš“

Jžížíš:

ha; :; i <; ; iřszírewa „ my“ &C "

mmm:

{Jiéjxxiieéz 311’: f

'if;

Khrfitmimir

*
ší,; 9555533?

mas—:

fifě—' &;

fDIX;

 

Magi—331mm:

=
!Q;

Engacmgžešg

i’i „l:

Pománršía :

Hážaimy ;? rozpočtu

osmá fiážzšaxšgf

(353523 331 DP};

47 ší:

;

L saw

4i} SWJ?

{1,00

BHS zékiaugx? ;; ; gm; “, Q&Q"

mmmá ÍŠJĚÚŠŠ ze 4,53 $552K? & mříží—3

„ „ „. „ _ . _ _ _ ; „ išýtíř

\ „„_„___._mm_, mm.., „WW

  

í ,
—mm s 8M: “ „

"

 

   

MMM “5235

  

»
.
.
M
—
w
—
—

_
_
.
n
—
.
.

     

š lať— w u

”flaw”? ;

išatumšeaqufa _ Rama. 5»; .;; \ ,!
„ , __; „ „Www—< ;

ijeďnavates " ' “ ; » -— A - __ w-.. \“

z <

< ' š
; ] ;

       *? ((€), #213 I}?!

831me ggcifpigxm W _ __ Rotak—kr; ž
Law; <. Wima: < f_n RN85
um-

3mm: ? z 5

6:55“ng Í v“ x Ill

21/29 Dodatek č„1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 18 “'“ “ *“ \ i“ %“ . . .

MORAVSKÁ. OSTRAVA

A PŘÍVOZ

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vybudování plynové kotelny pro dům Orebitská 858-18 (změnové listy)

Objekt: 004 - Změnový list č. 3 — Zdravotechnika

Místo: Ostrava— Přívoz

Objednatel:

Zhotovitel: DAV a.s.

Kód „ Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

4 ~ Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV — Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnlka - vnltřní kanalizace

722 — Zdravotechnlka - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnlka - zařizovací předměty

727 - Zdravotechm'ka - požámí ochrana

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

22/29 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 1

Strana 2 1 5

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.10306i2020/0IMH

Cena celkem [CZK]

40 569,67

11 183,15

7 373,00

78,31

2 794,70

932,03

24 322,60

7 874,80

-28 907,10

62 332,90

-17 028,00

5 063,92

0,00

40 569,67

0101315st OSTRAVA

A pmvoz

 



Dodatek č 1Statutární město Ostrava

ke smlouvě o dílo 6.1030612020/OIMHměstský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

  

  

 

 

 

 

 

 

  

    
   
 

 

 

 

 

 

 

      
   
 

 

 

  
 

   
  

    

 

 
   

 
 

  

ROZPOČET

Stavba: Vybudování plynové kotelny pro dům Orebítská 858-18 (změnové listy)

Objekt: 004 ~ Změnový list č. 3 - Zdravotechnlka

Místo: Ostrava- Přívoz Datum:

Objednatel: Projekzant:

Zhotovitel: DAV a.s. Zpracovatel: _

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady Z FOZPOČtU 40 569,67

HSV - Práce a dodávky HSV 11 183,15

4 - Vodorovné konstrukce . 7 378,00

, , , , _jZaDetono—vánl otvorů tldo 150 mň'žěšččřlycn í ! r
1 1 Š k !411388021 gsměaí pl do 0,25 m2 V6 stropech L“kus I 17,000 434,00Š 7 378,00

6 — Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 78,31

Vápenná štuková omítka, malých bla—ch do 0,25 l ,, . 1 ,
! 2 K 611.,15221. 1112 na stropech , „„ kus 9,000 177.80 1 000,20

3 K 512135101 :33;le" ”‘7 “mo“ jakém" My ”my ve m2 _ 4,250 343,13 372,04

_ Vápenná štuková omllka malých ploch do 0,09 _, *

4 K ólL315221 “9112 na stěnách Lus IM,—000 77,00 * , . _ > * ,_ * šňóňlžšfx)

, _ Vápenocomentová nebo vápenrá omítka rýh . „ ' _ * ,

5 K 612325101 hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 5,400 , * ___ 571,0? ._ „. 2 969,23

Oprava vápenocementcvé omztky vnejnch ploch

(> K 622325101 rstupně člomtostll hladké stěn, v romlhu 4 m2 . 40,600 39,86 ~398,60

. lemované plpghvdc 10% l J. „_ _ „ “ „

9 ~ Ostatní konstrukce a práce, bourání

! | , „ Vybourám' otvoru ve zdivu cihelném pl do 0,25 ' l ' * ,. l
7 — K 97103344! m2 na MVC nebo MV “ do 150 mm kos, 9,000 40,74 366,66

.Vybouránl otvorů ve zdivu clhelném pl do 1 m2

8 K 971033521 „.W 5151 \VC nebo MV El do 100mm m2 . ., ”MIND “2.70, 1 577,80

* Vybcuranl otvoru ve stropech nebo klenbach

železobetonových ve stropech z dutých

9 K 9720551“ prefabrikátů, plochy do 0,0225 m2, :1. pres 120 '““ 1,001; “'70 54'7”

........ mm ,

, » Vysekání rýh ve zdlvu clhelném na maltu :

10 k 974031133 vápennou nebo vápenocementovou do hl, SO ' m —1 5,000 82,24 -1 233,60

_ mmm? šířky do 100 mm , __ _

: , Vysekání rýh ve zdlvu cihelném hl do 70 mm s 1 ,
. 11 K I9740311415 LEI.Q.29.Q_mm ..„....__ m 24,000 _ 8~130 “1 999,20;

_ 997 - Přesun sutě , 932,08

“ anzrostaveni tn: doprava sun a vyboumných' l ,

hmot vodorovně co 50 rn svisle ručně (nošemm I _

12 K 997013217 po schodech) pro budovy a haly výšky přes 21 t 0’475! 1 000'00 47500,

do 2-; m _

Odvoz suti a vyboumných hrnci na skládku nebo , ,

13 K 997013501 meziskládkuse složením. na vzdálenost dol m t 0'475 214'6' 13135

Odvoz sutí a wbouraných hmot. na Skladku nebo ; _

, _ meziakláaku se složením. na vzdálenost ' ,

“4 K 997013539 Příplatek k ceně za každy dalšíi yapačatý 1 km & 9,015 9‘35 8438,

„PŠGSJ km __ „„ .. ., __„_„
. , é , Poplatek za uložení stavebního odpadu na „ 7,
1q k 399701333, skládcg (skládkovné) směsného » 1 '( ; 0,41? 570,00 , 2. 0,75

PSV — Práce a dodávky PSV 24 322,60

721 . Zdravotechmka - vnitřní kanalizace _ / _ 7 874,80

[ 16 K 721170972 {Potmim' z PVC krácení trub DN so 1 kus Í 7,000 , “$,—zal 37,30

L17 ] K 721171803 ŠDoroontáž potrubí z PVC do D 75 l m 7.000 7,00; 49,00  
 

 

Strana 3 z 5

„ ; % iš ":

23/29 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská mšižšgwš Ě &% © ' ' '

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ

  



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

24/29

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.10306/2020/0IMH

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

           
 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
   

 

       
 

Dodatek č 1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 1:

 

 

PČ '_i'_yp Kód Popis MJ Množství J. cena”[CZK] (Zena celkem [CZK]

..j—m, „...... ...-.....- .. _ .. , __ . __ , . 1" . .. ., . , _.____ _.____._,_.______.....

10 K 1721 171904 :{fflifig‘flfibfim mm”mm“ kusE 7,000 504,an 3523,00

19 _K721_____171914 _ @1111prfpgrppojmi‘gqtrubi DN_ do 75 koz? .. 7,000 _ AWŠJGĚ . . . ' ' 1249.50

. 20 K ~721174043 :gtp'ggvígfšngcwm pozypmpwenme m 0,000. 314,40 z 829 60
F ., , . , . I . . . .

E

21 K 721290111 Škogškíztsěsnostl kanalizacev objektech vodou m | 9,000 20,13i 180.90;

— 0 _ .__.E __ .. 1

722 - Zdravotechníka » vnítřní vodovod __ _ _ .. .. __ __ __ -28 907,10

22 K 722173912 110_3001 "WM" 5M" "E" ”Mm D do 20 56,000 25,12 1 134,72

115011001 2 plastovych rmbekz polypropylenu " '" " ' ' " ' ..___. ' '"—

23 K 722174022 (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 m 24,000_ 249,60 5 990,40

........?š.M........ „..-__- ...... '

24 K 722174917. Potndoí plastové sestaveni rozvodů D do 20mm m _24,000 33,74 809.76

25 K 722190401 ŠŠŠŠÁLÍÉ'ĚÉĚ 001mm ”mm a “mna kus 27000 104.40 2 618,60
Opravy 05mm uzavreni nebo otevření „..... ., ...... .......................................

26 K 722190901 vodovodního potrubí pří opravách včetně kus 7,000 67.02 409,14

vypuštění a naprštění

27 11 722220111 ÉŠÚŠŠŠFÉŽŽW“ "“ténk"pro kus 2,000 92,40 184,80

Potrubí : ocelových trubek pozinkovaným “
28 K 722130233 závitovým svařovaných běžných DN 25 m «1,000 402,00 -1 608,00

Potrubí : ocelových trubek pozinkovaným

29 K 7221 3023-1 závltových svařovaných běžných DN 32 m 26,000 478,80 42 448,80

Ochrana potrubí tepělíě'lzřlěcnlmí oubicemi

z pěnového polyetylenu PE přilepený/mí

30 K 722181211 v příčných & podélných spojích, tloušťky Waco m 24,000 34,92 838,08

do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 .

mm ..

Pozarm pnslusenstvr a armatury hydmncavy so b

31 K 722250133 systém s tvarově stálou hadicí celopleclwvý D 0': (3,000 9 079,20 ~27 237,60

2.5 x 30 m

'Zkousky, proplach a desinfekce vodovodního

32 K 722290220 potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí m 24,000 14,40 345,00

závltového do DN 50

zkousky, proplach a desinfekce vooovodmho

33 E !( 722290234 potrubí proplach a desinfekce vodovodního rn -30,000 16,80 504,00

1 E potrubí do D1180 , ; _________1

725 - Zdravotochnika ~ zařizovací předměty 62 382,90

34 K 725210821 $$$? ""Wadet bez WWW/wh “mm" 52:" .1 ,ooo-š 115,20 415,20

umyvadla keramicka bez vytokovych armatur se

zápachwou uzávěrkou připevněná na stěnu snub

35 K 725211602 šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 or 4,000 1 440,00 '1 440,00

mm „-.....-

30 K 725220041 Demontáž van ocelových rohových “f:" -1 ,000 223,20 -223.20

" Váhy' bez vytokovych armatur ocelove b

37 K 725224137 smaltované se zápachovou uzávěrkou 03. 1600 st; 41,000 3 480,00 43 920,00

mm .. „... . , . , .. .. , . .... . „.__,„____,__

33 11 725243902 Montáž boxu sprchového “f:“ 3,000 3 220,00 9 000,00

' Zastena sprchuva RAVAK ASUM—90 white . cub >"

39 K 72524Ri bezpeéncsfm’ sklo transparent ve tvaru U přední Bor 3,000 15 600,00 46 800,00

_ díl posuvný, boční 2ks dílu pevných . __ __

40 K 72524112 gig/amen sprchova ilty mrasmor 900x900 50110 3,000 5 24090 15 720,00

.. „. 0‘ __... „m..—___..

Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových soub

41 K 725320322 armatur vestavěných v kuchyňských sestavách of 0,000 198,00 '1 584.00

Demontáž plynových otopných těles soul)

42 K 725650805 podakennich nebo bezpečnostních pro garáže or B'GOO 281'00 z 256'00

"40" "Í<"žzss19401 " ' “ ' M30151 ventilů renew G 1/2 __ _ “f:" 20,000 _ _ 112,0_0 2 912,00

44 ' M 55141001 kohout kulový rohový masaznýR 112‘513/8“ kus 20,000 74.80 1 490,00

45 .11 551119132 ventil rohový pračkový .114 ' " _ "o;“ " * "3,000“ " ' 425,30 2 553,310

46 M 55190891 ,Hadlce flex/0101! XFOOSDP _3, 8' délkaWm _ ira; 12,000 66,00 792,00

47 . K 725820801 Femontáž 00,11 nástěnných ao 6; 3/1 “ŽŠ" ~1,000 60,00 470,00

, Baterie umyvadlové stoiánkové páková bez snub, _ “ “ ' _

“‘2 “ 7?Ž?ř?řf* Výpustl or í WF-. „132.031 . “ “"*“"

Strana 4 z 5

  

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Dodatek č. 1Statutární město Ostrava

ke smlouvě o dílo č.10306/202050lMHměstský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

 

;" ' ' “ ' " i

PC Typ Kód Popis Mi Mnoistvi Leena [CZK] Cena celkem [CZK] %

1 „víš—FÉ.— ,“ . ' , __ , . . ...._ „M f _ __N *

49 : K 725831315 8 e 9 Vin“ “35‘7”? ”3km? (WD 4,000 1 seem 4 560m
_ ; automamkvm prepmacem a sprcuou or _ „„ _ _ , . . _ . _ _

_ Zápachove uzaverlzy zarizovaclch predmetu pro

  

 

50 K 725864311 kcupacf vany s kulovým kloubem na odtoku DN kus _ «1,000 396,00 396,00

40/50

r .— Zápačhová uzávěrka sorchovýčh (zon DN 40/5? WW" __ „ , "

723363“ kulovým kloubem na odtoku , kus .. =‘,OOO _ __ 501,30 „-, ___ 50750

.:EQĚŠĚ: 09

]

 

 51 K

 

 

 

,
_
_
.
_

_

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

šProtlpožární trubní ucpávky kovové potrubí

52 K 727111304 Wéetné dooalečné izolace 3'05an stěnou kus _ -2,000

3tiou§t1<y 100 mm požární odolnost El 60 D 50 —'

'Ý'Protíbčzarm trubnl ucpavky kovove poU‘ubF

„včetně dodatečné izolace prostup sropem

‘tmufit'uy 150 mm požární odolnost El 60-120 D

25 ,

"_P'ťotlpozarm tmbm ucpavky lmvove potrum ""

včetně dodatečné izolace prostup stroperr

727111404 tloušťky 150 mm požární odolnost El 60426 D

33

“"Í'Pro'tlbčžárňl' Eřúbňřlicbáýkjlščlióvě „Soma—'““ W “ “ “ "'" “ '

727111406 včetně sedate-Em} izolace pro:.lup stropem

\ tloušťky 150 mm požámí odolnost E! 60420 D

i .. 54 ......L .. „LM- __..

 

684,00 nf 368.00

 

53 K 727111402 kus 42,000 7C8,00 $496.00

   

54 kus 4,000 816,00 ~3 264,007
2

 
     (

:
1

L
n     _ V kus 5,000 760,00 -3 900,00

 
 

5 063,92

-1 368,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

' _Il—lodlnovc— zuctovaa sázby profesí ! lSV zemm' &

56 K HZSFZW "pomocné práce pomocný stavební cíělníll— hod »6,GOO 228,00

Demontéie

Hodmové zaétovad sazby profesí PSV zednické

57 K MS?—491 výpomoci a pomocné práce PSV dělník hod

zednických výpomocí . Nepředm'dar'é práce

 

 

12,000 327,86 3 934,32

 

58 K HZS4232W Hodinová zúčtovacl sazba technik odborný hod 8,000 .

       312,20 2 497,60

 

   
 

Strana 5 z 5

  

| "

25/29 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 18 ' ' '

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ

 



Dodatek č. 1Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dílo č.10306/2020/0IMH

úřad městského obvodu

mscm. širším gfsffg'siaásůzáw „ix J30 iééaiszsw, 53w 1%am 540313325. mms WWW”

fiménfifi' Ěšsž č. aš „„ ašsšámšmžašaw

mm; Xfííiščššráůč % Šžlgižšššš (hex QPŠŠŠ

(Haškem méaěaráee «2&12133‘5Ké {hm i}Řřšš
 

Caíšwm saténový 355! FM 253,8?KĚ (baz aw}

“mil. na „„ \'ícsgxrácai „„ 2”; ížzšzvoížu chyba—čj ici kabeláže \? cšomš by} proveden nový acičšovaož Raba? pro

a;).vírmmlemášsí čísla) :s mělčí strany {may vstupních Maří do imieiuy

Fat.- 3 „, mánčmšce - z-{ifwwdu neprovácščuí již xrckomžmuvaného lšym ží, 7 byla elažkmažmsmlaw

Mamma,

\,

mg 455,6; »— víwpráce —— :er ;?jištčnš v průčěhu prací na stavbě, bylo“ gimme v 331%: a, 5 že stáyzýšcš

“žilami bytová mxvodním již \ havarijním Stava tal-; místo důďáflí pouze ;:aodmžné maminku; ke

koupelně, byla vyměněna m;:šá kmnplemš romain—im vů jističů 22;: novou..

CELKEM mašaová $$$? \ až \\ QRERWSM za \ 3? 335,31 Kč beze DPB

 

íl'eikem vícepráce 439 mafiaxé {best BĚH;

Ceikem mšaěsšršse -—3—21 %“?„31 Kč (boat KWÉ)

Celkem zménaxfif 325; $“? Mívašíšč (hwc {WE}

   
Ondřej Sumava gtm’hywzdmwi

Lenka Jerakasavé projektant

?awsí Vol—zk THE;

Ingšwaa Foláysová 25%th ehgmumm

V ííšgímvší cim 7. ! OQŠŽQ

 

   

"Ě“

[40:35st OSTRAVA

A pmvoz

26/29 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 1 .



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

  

Him
)9;

 

aw
32M,

{‘}>T=1(i§‘?

1;“ „ l
L wim‘: »

{3141! 5'»

g’fiéfik’lzm‘

 

éimzmwb. z

§*:;:«3~3§ 3m: :

 

šššslzlmšy 2: to

{33mm nášílad;

mm M;? um»:

  

š "* 4

filmu; 3; 3?wa *; .,

rňřššišísšw '

l ;;
l g. {in

i (

ngtigššl ]::
8-32”?va

 

Tubjgdzmwatm

!

íšsělťšlšsě

 

{f “* i : “ef

27/29 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 18C} *? T ĚMÁĚ

   

Dodatek č, 1

ke smlouvě o dílo č.10306/2l)20/OlMl—l

  

   

  

 

[115:2
<

„gag 385.3,
, (MM

; W248

W „ *? *;

šZ—xxmevwwš “;“;3 _g

  

(

I 9

l (

Š !

Í %
4 ;

.llm :; pm: :

% FMM/šle! “'

3 i

Ž

3 „

3 l

, ,

g ;
,

; £3.31: :5 ; _ :« mm” z

 

m...

 

 

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz



Dodatek č. 1Statutární město Ostrava

ke smlouvě o dílo č.10306/2020IOIMHměstský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

REKAPlTULACE ROŽPGČTU

Stavba: Wil/ování plynem? kotelny pm dům (italská 35848 (změnové listy)

Objek‘c: {306 ~ Zmémm’i list č. 4 * Elektroinstalace

Místa: Ostravy Přívoz Datum:

Gbiedmmi: ijekt t:

mm: m5. míša: _

Kálí ~ Paws (Zena cakam {62K}

1} Náklady z rozpočtu ~14 269,8?

95V „ Práce a dodávky PW 44 269,817

241 . Eiektrolnatalam — siixwpmutf '14 mm?

2) Gstatnf náklady (3,03

Celkové náklady za stavbu 1) a» 2) ~14 269,87

Strum: 2 z 3

       

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘIVOZ

28/29 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebltská 1 '



Statutární město Ostrava Dodatek č. ?

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ke smlouvě o dim 6.1035361202Céi01MH

úřad městského obvodu

ROZPOČET

Stavba: vybudování plynové kolelny pro dům Orebštslaá 855-18 (změnové listy)

Objekt: 006 - Změnový list č, 4 » Elektroinstalace

Místni Gat—'avaá Přívoz Datum:

Gbiednalež: Projektant

Zhatmizet: DAV as. zpraccwazal: _

  

 

 

 

 

 

 

 

  
   

     
 

PČ Typ Kuki Popis u Množství Mena [cm Cena celkem íCZKl g

Naklady z rozpočtu 44 269,87

PSV » Práce a dodávky PSV ~14 269,87

„ _ _?41 _*_Elgletrožnata_lace » sllnggrmzj _ „ «14 269387

1 $< Emmm Warm kabel Cu štíněoý ptačímu mus m _ 351m; aut! 1 mm

2 & 54123561 MBM Míělmzrříu ZF 1,0mm m ' 3543503 23756 $47,113

3 * K “,'—<? le Newman? elektroinazalace ~ waist 1ks byt—í) : #pi~§5,{1m 19 555,135 -19 555185

šřrťwmšem nove msz'ňxe 12 fixidflbfigflfifimé [

4 1'. 74112132 laemntáže původní a montáž new, vč, jlstlčů kw , umí 3 200106 3 193,33

B vytfrézovéni ; __ „ „„ WW „ „_ _ „_ _ _M „ _ . „ „ „WW_

5 K 74mm _ mečeppodněmš mzmíšníz? din VJ 1m & mom; 5135,23 same

(2 K 74191043 Rama? šlaxiro msíalace » way s nowrm Š Rm Š „0003 @0190 600,00

__ _ , mzvodmmmw 3 = ( .. „„ . W _ „_

Strana 3 z 3

  

.. » Mg: m
29/29 Dodatek 6.1 ke smlouvě o dílo „Vybudování centrální plynové kotelny pro dům Orebitská 18 ' * — *“ ' ' .

51035st OSTRAVA

A PRIVOZ

 




